
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 12:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sluchtka-na-u-esperanza-eh121-hip-hop-5m-p-11911.html

  
Sluchátka na uší Esperanza EH121
HIP-HOP 5m

Včetně DPH 191 Kč

Bez DPH 158 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00932134

Popis produktu
Klasické stereofonní sluchátka s hladkým ovládáním hlasitosti. Čelenka po celé ploše je lemována měkkou pěnou. Má
vzájemné přizpůsobení délky, díky které se dokonale přizpůsobuje tvaru hlavy. Velké ušní polštáře lemované potlačením
vnějšího šumu s koženým materiálem. Kompatibilní se všemi předními zvukovými kartami a audio zařízeními. Vynikající
kvalita zvuku je skvělá při poslechu hudby, sledování filmů nebo hraní.

Specifikace:

měkké ušní polštáře
ovládání hlasitosti
citlivost: 105 dB při 1 kHz
impedance: 32
frekvenční odezva: 20 Hz - 20 000 Hz
skutečný výkon: 100mW
délka kabelu: 5,0 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sluchtka-na-u-esperanza-eh121-hip-hop-5m-p-11911.html
http://www.tcpdf.org

